

DESPAR



express



PROSCIUTTO CRUDO  
DOLCE RISERVA  
FERRARINI

1,89  
ALL'ETTO



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
450G

2,99  
6,64 €/Kg



ACQUA MINERALE  
NATURALE  
SANTO STEFANO  
2L X6 BOTTIGLIE

1,80  
0,21 €/Lt



DETERSIVO LIQUIDO  
LAVATRICE  
DASH  
VARIE PROFUMAZIONI  
21 LAVAGGI

4,79



CONFETTURA  
EXTRA  
DI FRUTTA  
DESPAR  
VARI GUSTI  
25G X4

**0,69**

**SOTTOPREZZO**

**5,89**  
**5,79**

NUTELLA  
FERRERO  
950G

RESERVATO AI  
POSSESSORI DI  
CARTA  
FEDELTA'



**950G**

**1,69**  
7,04 €/kg

CROISSANT  
CLASSICO  
BAULI  
X6 - 240G



**SOTTOPREZZO**

**2,89**  
11,56 €/kg

CAFFÈ KIMBO  
MACINATO  
FRESCO  
250G



2

**COLAZIONE**



FETTE  
BISCOTTATE  
MULINO BIANCO  
INTEGRALI  
630G

**2,29**  
3,63 €/kg



KINDER  
COLAZIONE PIÙ  
X10 - 290G

**2,49**  
8,30 €/kg



GIANDUIOTTI/  
PRALINE  
NOVI  
195/198G

**6,90**



PANETTONE/  
PANDORO  
CLASSICO  
MAINA  
750G

**4,99**  
6,65 €/kg



PANDORO/  
PANETTONE  
FARCITI  
MAINA  
VARI TIPI  
750/800G

**6,49**



DOLCE  
TIRAMISÙ  
BALOCCO  
650G

**5,90**  
9,08 €/kg



TARTUFONE  
CIOCCO  
NOCCIOLA/  
DOLCE NOIR  
MOTTA  
650G

**6,99**  
10,75 €/kg



CREMINO/  
BUDINO  
BAULI  
750/800G

**7,99**



CONFEZIONE  
REGALO  
NATALE  
IN FESTA  
PANETTONE/  
PANDORO  
5 PEZZI

**14,90**



DOLCE NATALIZIO  
CON CREMA  
AL PISTACCHIO  
PANBACCO  
1KG

**18,90**

SOTTOPREZZO

€ 0,85  
1,70€/Kg

PASTA DI SEMOLA  
RUMMO  
VARIE TRAFILE  
500G



SOTTOPREZZO

€ 2,59  
12,33€/Kg

TONNO  
ALL'OLIO D'OLIVA  
NOSTROMO  
70G X3



SOTTOPREZZO

€ 0,79  
1,14€/Kg

PASSATA  
DI POMODORO  
LE STAGIONI  
D'ITALIA  
690G



Scegli **DESPAR**

1KG



RISO  
DESPAR  
PARBOILED  
1KG

€ 1,99



DISPENSA

3



SOTTOPREZZO

PAN BAULETTO  
BIANCO  
MULINO BIANCO  
400G

€ 0,89  
2,22€/Kg



POMODORI  
PELATI  
LA TORRENTE  
400G

€ 0,69  
1,72€/Kg



MAIONESE  
KRAFT  
465ML

€ 2,19  
4,71€/lt

1KG



FARINA  
TIPO "00" / "00"  
DESPAR  
1KG

€ 0,65



PIADELLE  
CLASSICHE  
MULINO BIANCO  
X4 - 300G

€ 1,69  
5,83€/Kg



1L

OLIO  
FRIOL  
1L

€ 2,19



CRACKERS  
SALATI / NON SALATI  
MULINO BIANCO  
500G

€ 1,79  
3,58€/Kg



TARALLINI TARÀ  
TENTAZIONI  
PUGLIESI  
50G X8

€ 2,49  
6,22€/Kg



CIPSTER  
SAIWA  
X6 - 132G

€ 2,29  
17,35€/Kg



ACETO DI MELE  
DESPAR  
500ML

€ 1,19  
2,38€/lt



MOZZARELLA  
DESPAR  
100G

**0,85**  
8,50 €/Kg



YOGURT GRECO  
MAGRO 0%  
BICOMPARTIMENTALE  
DESPAR  
VARI GUSTI  
150G

**0,79**  
5,27 €/Kg

**SOTTOPREZZO**

**2,29**

YOGURT  
PARMALAT/ ZYMIL  
VARI GUSTI  
125G X8



**125G X8**

**SOTTOPREZZO**

**1,55**  
7,75 €/Kg

SOTTILETTE  
CLASSICHE  
200G



**SOTTOPREZZO**

**1,69**  
10,56 €/Kg

PHILADELPHIA  
CLASSICO/ LIGHT/  
SENZA LATTOSIO  
80G X2



4

**FRESCHI**



SALMONE  
NORVEGESE  
AFFUMICATO  
DESPAR  
200G

**6,99**  
34,95 €/Kg



PASTA FRESCA  
MARTIMUCCI  
VARI FORMATI  
400G

**0,95**  
2,37 €/Kg



PIADINA  
ROMAGNOLA IGP  
DESPAR  
X3 - 360G

**0,85**  
2,36 €/Kg



MASCARPONE  
GALBANI  
250G

**2,59**  
10,36 €/Kg



PARMIGIANO  
REGGIANO  
PARMAREGGIO  
30 MESI  
250G

**5,49**  
21,96 €/Kg



GRANELLI  
DI BONTÀ  
GRANA PADANO  
GRAN SORESINA  
100G

**0,85**  
8,50 €/Kg



SNACK DI  
PAR MIGNANO  
REGGIANO DOP  
PAR MAREGGIO  
20G X5

**1,99**  
39,80 €/Kg



LATTE UHT  
SENZA LATTOSIO  
VARI TIPI  
TREVALLI  
1L

**1,29**



PROSCIUTTO  
COTTO  
IN CUBETTI  
DESPAR  
200G

**2,19**  
10,95 €/Kg

SOTTOPREZZO

€ 3,29  
7,31 €/Kg

18 BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FINDUS  
450G

SOTTOPREZZO

€ 3,09  
4,75 €/Kg

PIZZA MARGHERITA  
BELLA NAPOLI  
BUITONI  
X2 - 650G

SOTTOPREZZO

€ 1,19  
0,79 €/Lt

BIBITA PEPSI COLA  
VARI TIPI  
1,5L

Scegli **DESPAR**



BIBITA  
DESPAR  
VARI TIPI  
1L

€ 0,59

18 BASTONCINI



## BEVANDE E SURGELATI

5



CUORI  
DI MERLUZZO  
SUDAFRICANO  
DESPAR  
400G

€ 4,99  
12,47 €/Kg



MINISTRONE  
DI VERDURE  
DESPAR  
1KG

SOTTOPREZZO  
€ 1,89



PATATE  
DIPPERS  
WERNSING  
600G

€ 2,29  
3,82 €/Kg



BEVANDA  
ALLA FRUTTA  
PFANNER  
VARI GUSTI  
2L

€ 2,29  
1,14 €/Lt



APERITIVO  
ROSSO/ BIANCO/  
BIONDO  
DESPAR  
10CL X6

€ 1,59  
2,65 €/Lt



BIRRA  
DREHER  
33CL X3

€ 1,89  
1,91 €/Lt



VINO AGLIANICO DOC/  
FALANGHINA  
SANNIO DOP  
LA GUARDIENSE  
75CL

€ 3,99  
4,09



AMARO  
JAGER MEISTER  
70 CL

SOTTOPREZZO  
€ 11,90  
17,00 €/Lt

la nostra  
Selezione Gastronomica



PROSCIUTTO COTTO  
FETTA GOLOSA GALBANI

**SOTTOPREZZO**

**1,29**  
all'etto

**SALUMI**



MORTADELLA SUPREMA  
CON/ SENZA PISTACCHIO  
FIORUCCI

**0,99**  
all'etto



FESA DI TACCHINO  
ARROSTO  
DESPAR

**1,09**  
all'etto



GUANCIALE  
PICCANTE  
CASTELLO

**1,25**  
all'etto



SALAME  
MILANO/UNGHERESE  
LUNGA STAGIONATURA  
CLAI

**1,49**  
all'etto

6

**FORMAGGI**



DESPAR  
PREMIUM

FORMAGGIO  
MONTASIO DOP  
FRESCO  
PREMIUM

**1,29**  
all'etto



CACIOTTA DI CAPRA  
AZIENDA AGRICOLA  
SABINO

**2,19**  
all'etto



EMMENTAL FRANCESE  
PRESIDENT

**0,99**  
all'etto



QUADRIFOGLIO  
DI MOZZARELLA  
BELLA MURGIA

**0,99**  
all'etto



STRACCIATELLA  
CASEIFICIO MALDERA

**0,99**  
all'etto

# ORTOFRUTTA



INSALATINA NOVELLA 70G  
CAROTE JULIENNE 200G  
PASSO DOPO PASSO  
70G

**0,79**  
al pezzo



GRAN POKER  
DESPAR  
PASSO DOPO PASSO  
200G

**1,29**  
al pezzo



FUNGI CHAMPIGNON  
AFFETTATI  
300G

**1,89**  
al pezzo



CACO MELA

**1,99**  
al Kg



POMODORI CILIEGINO  
A GRAPPOLO  
PASSO DOPO PASSO  
IN CONFEZIONE  
DA 500G

**1,89**  
al pezzo



FINOCCHI  
PASSO DOPO PASSO  
DESPAR  
500G

**1,19**  
al pezzo

# MACELLERIA



DELIZIOSE  
ALETTE DI POLLO  
FILENI

**4,79**  
al kg



COTOLETTE DI POLLO  
DESPAR  
X2 - 220G

**1,49**  
al pezzo



BIRBE DI POLLO  
SPECK E EMMENTAL  
AMADORI  
300G

**2,29**  
al pezzo



SPINACINE  
GRANCROCCANTI  
AIA  
300G

**3,99**  
al pezzo

MELE RED/GOLDEN  
DELICIOUS  
IN CONFEZIONE  
DA 2KG

**1,99**  
AL PEZZO

la nostra  
*Selezione di Freschezza*



**2KG**



CLEMENTINE

**1,99**  
AL KG





DETERSIVO GEL  
LAVASTOVIGLIE  
FINISH  
VARI TIPI  
600ML

3,49



AMMORBIDENTE  
CONCENTRATO  
COCCOLINO  
VARIE PROFUMAZIONI  
600ML

1,49



DETERSIVO  
IN POLVERE  
LAVATRICE  
SOLE  
26 LAVAGGI

3,49



PELLICOLA/  
ALLUMINIO/  
CARTA FORNO  
DOMO PAK

1,00



TOVAGLIOLI  
MONOVELO  
SOAVEX  
170 PEZZI

0,99



BAGNO DOCCIA  
L'ANGELICA  
VARIE PROFUMAZIONI  
500ML

1,39



SAPONE INTIMO  
IDRATANTE/  
ANTIBATTERICO  
CERA DI CUPRA  
200ML

0,79



COLLUTORIO  
DURBAN'S  
VARI TIPI  
500ML

1,49



CARTA IGIENICA  
MAXI  
4 ROTOLONI

1,79

**PROVINCIA DI AVELLINO:**

**ALTAVILLA IRPINA (AV)**

- \* - Corso Garibaldi, 108  
tel. 0825/991347

**MORRA DE SANCTIS (AV)**

- \* - Via P.S. Mancini, 28  
tel. 0827/43214

**AQUILONIA (AV) NUOVA APERTURA**

- \* - Via Don Luigi Sturzo, 3  
tel. 371 194 8001

**PROVINCIA DI BENEVENTO:**

**AMOROSI (BN)**

- \* - Via Telese, 57 - tel. 0824/970227

**PROVINCIA DI CASERTA:**

**CASERTA**

- \* - Piazza Cattaneo, 10  
tel. 0823/320287

**MARZANO APPIO (CE)**

- \* - Via Annunziata, 1

**PARETE (CE) NUOVA APERTURA**

- \* - Via Guglielmo Marconi, 88  
tel. 370 156 8985

**PROVINCIA DI NAPOLI:**

**AGEROLA (NA)**

- \* - Via A. Coppola, 132/134  
tel. 081/8025549

**BOSCOREALE (NA)**

- \* - Via Brancaccio, 119  
tel. 081/8591378

**CAIVANO (NA)**

- \* - Via Caputo, 41 - tel. 081/ 8306715

**CASALNUOVO DI NAPOLI (NA)**

- \* - Via Roma, 168 - tel. 081/18824131

**ERCOLANO (NA)**

- Via Emilio Bossa, 6 - tel. 081/7390464

**GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA)**

- \* - Via Campopannone, 6  
tel. 081/5062287

**MASSA LUBRENSE (NA)**

- \* - Via Vincenzo Casola, 2  
tel. 081/8780590
- Piazza San Pietro, 7  
tel. 081/8780027
- Via Roma, 60  
tel. 081/8789104
- Via S. Maria, 20  
tel. 081/8789252

**NAPOLI**

- Via Santa Teresa degli Scalzi, 116  
tel. 081/5444513
- \* - Via Pasquale del Torto, 65  
tel. 081/5463530
- \* - Via Vittorio Alfieri, 158/B  
tel. 081/5615501
- \* - Via Nerva 39/41 - tel. 081/7672180
- \* - Viale dei Pini, 22  
tel. 081/7414315
- Strada Comunale  
Maranda, 67/69 **NUOVA APERTURA**

**PIANO DI SORRENTO (NA)**

- Via Trinità, 37  
tel. 081/5333166

**QUARTO (NA)**

- Corso Italia, 229

**SOMMA VESUVIANA (NA)**

- \* - Via Collegiata, 12

**SORRENTO (NA)**

- Corso Italia, 240  
tel. 081/8072723
- Corso Italia, 222  
tel. 081/8782826

- Corso Italia, 260/C  
tel. 081/8784713

**TORRE DEL GRECO (NA)**

- Via Lava Troia, 133/135  
tel. 081/8471057
- Via Carbolillo, 8  
tel. 081/8835318

**PROVINCIA DI SALERNO:**

**CAPACCIO (SA)**

- \* - Loc. Laura - via F. Gregorio, 22

**CAVA DE' TIRRENI (SA)**

- \* - Via G. Filangieri, 125

**CELLE DI BULGHERIA (SA)**

- Via Canonico De Luca, 85  
tel. 0974/987364

**MONTANO ANTILIA (SA)**

- Via G. Bovio, 101/103  
tel. 0974/951517

**NOCERA SUPERIORE (SA)**

- Via Pecorari, 148  
tel. 081/931400

**ROCCAPIEMONTE (SA)**

- \* - Via S. Gargiulo, 60  
tel. 081/5145392

**SALERNO (SA)**

- \* - Via Raffaele Mauri, 84  
tel. 089/9953812 **NUOVA APERTURA**

**TORRACA (SA)**



- \* - Via Giovanni Falci, Snc  
tel. 0973/031384

\* SUPERMERCATI CHE ACCETTANO LA CARTA FEDELTA'

**DESPAR**   
**express**

Per affiliazioni contattare: [affiliazioni@pilatospa.it](mailto:affiliazioni@pilatospa.it)

Telefono: 391.105.5421

 Pilato S.p.A.  pilatospa



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.